PROCESSO Nº 190/2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2023

BARRA CURTAS
O MUNICÍPIO DE BARRA DO GARÇAS por meio da SECRETARIA DE CULTURA, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o
resultado da ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL das inscrições do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2023 - BARRA CURTAS, elaborado com
base na Lei Complementar 195/2022, no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023.

ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL

COTA INDÍGENA

N PROPONENTE AV1 AV2 AV3 MÉDIA COTISTA? SITUAÇÃO

1.  Xisto Tserenhi "Ru 87 85 80 84,00 Sim - indígena selecionado

2.  Oscar Wa raiwe Urebete 87 85 72 81,33 Sim -   indígena selecionado

COTA NEGROS

N PROPONENTE AV1 AV2 AV3 MÉDIA COTISTA? SITUAÇÃO

1.  Stephany Santiago dos Santos 66 90 89 81,66 Sim  -     negra selecionado

2.  Edson Ramos 80 83 79 80,66 Sim  -     negro selecionado

3.  Marinalva Marques de Souza 85 77 79 80,33 Sim  -     negra selecionado
4.  Maria de Fátima Rodrigues 82 85 73 80,00 Sim  -     negra selecionado

AMPLA CONCORRÊNCIA

N PROPONENTE AV1 AV2 AV3 MÉDIA SITUAÇÃO

1.  Igor Soares Barbosa 67 80 81 76,00 selecionado

2.  Mauronyce  Rodrigues da Silva 67 80 80 75,66 selecionado
3.  Lucas Rafael Barboza 69 80 73 74,00 selecionado

4.  Ana Paula Moreira 66 85 70 73,66 selecionado

5.  Rodrigo Pereira Teodoro 65 80 75 73,33 selecionado

6.  Ricardo Marcondes César de Almeida                    65 77 77 73,00 selecionado
7.  Cândido Queiroz Neto 59 80 79 72,66 selecionado

8.  Carina Andrade Benedeti 78 83 57 72,66 selecionado

9.  Aliana Camargo 70 85 62 72,33 selecionado

10.  Nathália Gonçalves Batista 76 73 67 72,00 classificado
11.  Amanda da Silva Amorim 52 85 78 71,60 classificado

12.  Hugo de Souza Lins 73 71 70 71,33 classificado

13.  Jessé dos Santos Cardoso 67 80 67 71,33 classificado

14.  Sandra Maria da R. Santos 67 81 64 70,66 classificado
15.  Sheila de Paula 61 74 76 70,33 classificado

16.  Delfino Alves Florentino 59 73 77 69,66 classificado

17.  Juliane Coelho 67 72 70 69,66 classificado

18.  Wylleryka W. P. de Campos 67 71 70 69,33 classificado

19.  Daniel Guilherme M. Pinto 59 79 68 68,66 classificado

20.  Alexandre Rauh 56 80 69 68,33 classificado

21.  Marcia Reuber 58 71 76 68,33 classificado

22.  Maria de Fátima Meott 53 84 64 67,00 classificado
23.  Lucas Pereira de Almeida 67 61 71 66,33 classificado

24.  Renan Marquez dos Santos 54 66 76 65,33 classificado

25.  Luara da Silva Romão 78 67 50 65,00 classificado

26.  Antônio Sérgio Soares de Oliveira 45 78 71 64,66 classificado
27.  Larissa Fernandes Silva Oliveira 57 71 64 64,00 classificado

28.  José Alves Piedade 57 76 56 63,00 classificado

29.  Bruna Ribeiro Carvalho 49 70 65 61,33 classificado

30.  Paulo Eduardo da Mata 59 70 55 61,33 classificado
31.  Marco Aurélio Mendonça Coelho 56 80 48 61,33 classificado

32.  Maryelly Lopess de Oliveira 66 80 36 60,66 classificado

33.  Fábio Eichmann 43 80 59 60,66 classificado

34.  João Otávio Menezes 57 65 57 59,66 classificado
35.  João Luiz do Couto 57 66 55 59,33 classificado

36.  Deógenes Nogueira 59 58 55 57,33 classificado

37.  Eva Souza e Silva 44 57 45 48,66 desclassificado

38.  Pedro Henrique Ferreira Carvalho 51 48 44 47,66 desclassificado
39.  Bruno da Silva Justino 44 55 40 46,33 desclassificado

40.  Pedro Oliveira Arruda Filho 49 53 25 42,33 desclassificado

Barra do Garças, 05 de fevereiro de 2024

ALEX MATOS
Secretário Municipal de Cultura de Barra do Garças